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Pildo AVMI darbuotojas

F R 0 7 7 0

Forma patvirtinta Valstybinės mokesčių inspekcijos prie
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko
2009 m. kovo 25 d. įsakymu Nr. VA-27
(2014 m. spalio 13 d. įsakymo Nr. VA-98 redakcija)

Pildyti tik didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis

Mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Pavadinimas

Telefonas Faksas

MOKESČIO UŽ VALSTYBĖS TURTO NAUDOJIMĄ PATIKĖJIMO TEISE
DEKLARACIJA

1

2

5

Versija 0 2

Buveinės adresas

3

4

Elektroninio pašto adresas

6

Registracijos Nr.

12 ,

11

13

Mokesčio bazė
(valstybės įmonės savininko kapitalo dydis mokestinio laikotarpio pirmą dieną)

(parašas) (vardas, pavardė)

4 059196 689533

Vadovas (asmuo)

(parašas) (vardas, pavardė)

Vyr. buhalteris
(buhalteris) ar

įgaliotas asmuo

M M M M – m m – d dPildymo data7

Mokestinis
laikotarpis nuo 9

Mokestinio laikotarpio mėnesių skaičius
(pildoma, kai užpildytas 10 laukelis)

M M M M – m m – d d M M M M – m m – d diki

pirmas mokestinis laikotarpis10 paskutinis mokestinis laikotarpis

Mokesčio tarifas (procentais)

10 laukelis pildomas, jei teikiama pirmo, paskutinio ar pereinamojo mokestinio laikotarpio deklaracija

14
Į biudžetąmokėtina mokesčio už valstybės turto naudojimą patikėjimo teise suma

pereinamasis mokestinis laikotarpis

15
Praėjusio mokestinio laikotarpio apmokestinamojo pelno, apskaičiuoto pagal
Lietuvos Respublikos pelno mokesčio įstatymo 11 straipsnį, suma

[11]*[12] arba ([11]*[12]/12)*[13]
(kai 12 laukelis lygus 2 proc., tai mokėtinas metinis mokestis negali būti mažesnis negu 10
procentų sumos, nurodytos 15 laukelyje)

Vieta VMI archyvo brūkšniniam kodui


